
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Щ . ы . и п  № Я92  
г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидии для субсидирования части 
затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с 

созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей -  групп 
дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных 
подобных видов деятельности в Верхнесалдинском городском округе

в 2018 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы 
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на 
территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
07.07.2014 № 2186 (далее -  Программа), в соответствии с постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.11.2017 № 3048 
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий для 
субсидирования части затрат субъектов малого и среднего 
предпринимательства, связанных с созданием и (или) развитием центров 
времяпрепровождения детей -  групп дневного времяпрепровождения детей 
дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в 
Верхнесалдинском городском округе в 2018 году», на основании протокола 
заседания по предоставлению субсидий на возмещение части затрат субъектов 
малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми 
видами деятельности, созданием и (или) развитием центров 
времяпрепровождения детей -  групп дневного времяпрепровождения детей 
дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности от 11.12.2018 № 3 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидии для субсидирования части 
затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с 
созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей -  групп 
дневного времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных 
видов деятельности в Верхнесалдинском городском округе в 2018 году 
(прилагается).

2. Заключить Соглашение о предоставлении субсидии на возмещение 
части затрат получателя, занимающегося социально значимыми видами



деятельности, в том числе созданием и (или) развитием центров 
времяпрепровождения детей -  групп дневного времяпрепровождения детей 
дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

2

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа^' ^И.В. Колпакова

http://www.v-salda.ru


3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от M .U  M f  № 32& 3
«Об утверждении Перечня получателей 
субсидии субъектам малого и среднего 
предпринимательства, занимающихся
социально значимыми видами деятельности, в 
том числе созданием и (или) развитием 
центров времяпрепровождения детей -  групп 
дневного времяпрепровождения детей 
дошкольного возраста и иных подобных 
видов деятельности в Верхнесалдинском 
городском округе в 2018 году»

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей субсидии для субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, 

связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей — групп дневного 
времяпрепровождения детей дошкольного возраста и иных подобных видов деятельности в Верхнесалдинском

городском округе в 2018 году

№
строки

Наименование получателей субсидий Размер субсидии, 
рублей

Цели предоставления субсидий

1. Индивидуальный предприниматель -  
Бабкина Юлия Викторовна 
ИНН 660703493940

263662 - 88 Возмещение части затрат получателя, занимающегося 
социально значимыми видами деятельности, в том числе 
созданием и (или) развитием центров 
времяпрепровождения детей -  групп дневного 
времяпрепровождения детей дошкольного возраста и 
иных подобных видов деятельности


